
Dohoda o narovnání
Základní škola a mateřská škola
Praha 5 - Smíchov, Kořenského
10/760, příspěvková organizace
IČO: 70107416
se sídlem: Kořenského10/760, Praha 5
zastoupená: Mgr. Be. Libuší Daňhelkovou (dále jen ,,objednatel") a

Růt jiří
IČO:02258102
DIČ: CZ 6306032084
se sídlem: Mladý Smolenec 98, Nepomuk 335 01
(dále jen ,,zhotovitel") uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, tuto
dohodu o narovnání:

I.
Preambule

1.1. Strany této dohody uzavřely dne 30. 6. 2022 smlouvu o dílo, kterou se zhotovitel zavázal
provést stavební úpravyna budově ZŠ (Kořenského 760/10), přičemž cena byla sjednána
ve výši 214825,82,- KČ (dále jen ,,smlouva").

1.2. Na smlouvu se vztahovala povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Adrrlirlistrativní chybou však smlouva
uveřejněna v registru smluv nebyla. Vzhledem k tomu, že smlouva nebyla uveřejněna v
registru smluv ani 3 měsíce od jejich uzavření, je smlouva od počátku neplatná dle ust. § 7
odst. 1 zákona o registru smluv.

1.3. Na základě neplatné smlouvy však již byly služby objednatele a související činnosti
poskytovány a zhotoviteli byla objednatelem uhrazena cena poskytnutých služeb a
dodávek. Na straně objednatele tak vzniklo bezdůvodné obohacení v hodnotě odpovídající
ceně poskytnutých služeb a dodávek a na straně zhotovitele vzniklo bezdůvodné
obohacení ve výši obdržených finančních prostředků.

II.
Předmět dohody

2.1. Smluvní strany touto dohodou vzájemně započítávají hodnotu vzniklého bezdůvodného
obohacení dle odst. 1.3. této dohody. Vzhledem k tomu, že objednateli byly poskytnuty
požadované služby a je vlastníkem dodaného zboží a zhotovitel má uhrazeno veškeré
peněžité plnění za služby a dodávky, strany této dohody prohlašují, že jsou tímto
započtením veškerá jejich vzájemná práva a povinnosti vyrovnány, že si vzájemně ničeho
nedluží a nebudou po sobě na základě smlouvy, či v souvislosti s ní, zpětně (S. od
uveřejnění této dohody v registru smluv) nic požadovat, a to ani případně vzniklou škodu,
či ušlý zisk, mimo případné nároky objednatele vyplývající z poskytnuté záruky.

2.2. Objednatel a zhotovitel mají zájem, aby jejich práva a povinnosti byly do budoucna
upraveny smlouvu, a proto prohlašují, že jsou smlouvu a jejím dodatkem od data jejich
uveřejnění v registru smluv vázány a budou podle nich postupovat.

III.
Závěrečná ustanovení

3.1. Tato dohoda je sepsána ve dvou stejnopisech.



3.2. Tuto dohodu je možné měnit pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky.

3.3. Nedílnou součástí této dohody je příloha č. 1 - smlouva.

3.4. Sniluvrú strany berou na vědomí, že tato dohoda bude zveřejněna v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, jelikož je objednatel povinnou osobou ve smyslu
tohoto zákona, a s jejím zveřejněním souhlasí. Zveřejnění se zavazuje zajistit objednatel do
30 dnů od podpisu této dohody oběma srriluvními stranami.

3.5. Tato dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

3.6. Na důkaz shody v obsahu i formě této dohody připojují smluvní strany své vlastnoruční
podpisy.

V dne 12.4. 2022

Objednatel

V .éai.S. dne 12.4. 2022

Zhotovitel



,FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD číslo: 22 Q/2 2

Dodavatel IČO 02258102 DIČ CZ6306032084 Variabilní symbol 22022
Růt jiří Konstantní symbol 0000
jiří Růt specifický symbol
Mladý Smolivec 98 Částka =214825.82 KČ

335 01 Nepomuk
Peněžní ústav Komerční banka objednávka

Číslo účtu Číslo firmy 00017

příjemce Odběratel IČO 70107416 DIČ CZ70107416

Základní škola a mateřská škol Základní škola a mateřská škol
Praha 5-Smíchov Praha 5-Smíchov

Kořenského 10/760 Kořenského 10/760
150 00 PRAHA 5 150 00 PRAHA 5

Platební podmínky bez daně
Den splatnosti 13.09.2022

Způsob úhrady převodním příkazem —
Datum vystavení dokladu 30.08.2022
Datum uskutečnění zdanitelného plnění 29.08.2022

Položka (ceny v KČ bez daně) jednCena Množství CelkCena DPH

Účtuji Vám za provedené práce:
-rekonstrukce toalet za účelem zkapacitnění,

včetně dodávky materiálu a zařizovacích 1.000
předmětů 177542.00 1.000 177542.00 21%

celkem 177542.00 KČ

sazba bez daně OPEl s daní
základní 177542.00 37283.82 214825.82 21%

k úhradě 214p25.82 kč

Počet stran 1
Vystavil jiří Růt

Telefon 602 552 521
Fax Razítko a podpis

Živnostenský list vydaný MěÚ v Nepomuku
čj. 621/ŽÚVV/2013/Gu/4

l

ZAÚČIO'JANO



ZŠ A MŠ
KORI"NS KÉHO

Základní Škola a mateřská škola Praha 5 - Smíchov,
Kořenského 10/760

Adresa: Kořenského 10/760, 150 00 Praha 5
IČO:70 107416

GEMAART

jiří Růt

Mladý Smolivec 98

Objednávka - úpravy sociálních zařízení srpen 2022

Žádáme o provedení oprav dle konzultovaného na místě v tomto rozsahu:

WC dívky přízemí: dozdění čtvrté kabiny s WC, doplnění dvou umyvadel

WC dívky l. patro: doplnění bidetové spršky a umývadla do kabiny u okna

WC dívky 2. patro: doplnění umývadla do kabiny s bidetem a WC

WC chlapci 1. patro: doplnění pátého pisoáru a pátého umyvadla

V Praze dne 30. 6. 2022

Mgr. Libuše Daňhelko á,

ředitelka školy

MESTSKÁ CAST
PRAHA 5

J

www.zskorenskeho.cz
danhelkova@zskorenskeho.cz
723 723 919 ředitelka školy

bergerova@zskorenskeho.cz
257 326 120 hospodářka školy



Soupis provedených prací

Materiál vodovod, kanalizace a zařizovací předměty
Ppr materiál
Ht materiál
Sádra
Materiál mosaz
Kotevní materiál
Kohout roháček
Umyvadlové vruty
Baterie stojánkové umyvadlové
Umyvadlový sifon
Wc kombi spodní
Sedátko
Silikon
Umyvadlo 50 s otvorem
Pisoár 230 V
Umývátko rohové
Baterie s bidetovou sprškou
Ostatní instalační materiál
Montáž
Demontáž, bourání
Doprava
Stavebnia přípravné práce
Příčkovky ytong, lepidlo, obklady, spárovací hmota
silikon, zárubeň, dveře, nátěry atd.
Práce
Odvoz vybouraného materiálu, skládkovné
Celkem bez DPH
DPH 21%
Celkern s DPH

1 5 280 5 280
1 3 920 3 920
1 420 420
1 1241 1241
1 548 548

31 155 4 805
12 38 456
11 1040 11440
11 154 1694

1 3 271 3 271
1 458 458
3 220 660

10 847 8 470
3 7 522 22 566
2 971 1942
1 2 984 2 984
1 1 562 1 562

32 480
2 400
1500

32 456

35 400
1 589

177 542
37 283,82

214 825,82


